

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ)**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:** 1^ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς**ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ:** 23410 29330 **ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΟ:** 23410 29320Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: info@deyak.gr Ιστοσελίδα: www.deyak.gr

Κιλκίς, 03-10-2016

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 3111

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ**Θέμα: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΩΝ ΚΑΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ.**

Ο Πρόεδρος της ΔΕΥΑ Κιλκίς, έχοντας υπόψη:

1. Το Ν.1069/80, ΦΕΚ - 191 Α' με θέμα «Περί κινήτρων δια την ίδρυση Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως», όπως ισχύει σήμερα.
2. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό έτους 2016 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς και ειδικότερα τον κωδικό : 25.05.08 με αιτιολογία (ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ), στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση.
3. Το πρωτογενές αίτημα του: Κορκοτίδη Κων/νου με αριθμό Πρωτ: 2061/12-07-2016 και Α.Δ.Α.Μ.: 16REQ004759847 2016-07-12.
4. Την απόφαση ανάληψης δαπάνης με την οποία γίνεται δέσμευση 4.461,00 €, με αριθμό ΕΑΔ0184 και ΑΔΑ: 753ΩΟΛΚ8-ΩΑ6/2016 .
5. Την με αριθμό 8-111/ 13-07-2016 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου περί ψήφιση της δαπάνης και καθορισμού τρόπου εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΩΝ ΚΑΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ».
6. Την με αρ. Πρωτ: 2278/26-07-2016 Πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος με ΑΔΑΜ: 16PROC004847644 /26-07-2016.
7. Την με αρ. πρωτ: 11-135/22-09-2016 απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς περί έγκρισης πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού και εξουσιοδότηση του για την ανάθεση και υπογραφή της σχετικής σύμβασης .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την έγκριση δαπάνης **3.124,21€** χωρίς ΦΠΑ 24% για ειδικά ορειχάλκινων και γαλβανιζέ υδραυλικών εξαρτημάτων, με απευθείας ανάθεση.
2. Την ανάθεση της προμήθειας στην επιχείρηση

Επωνυμία :	ΑΦΟΙ Β.ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ Ο.Ε.
Υπόψη :	Κ ^ο Αθανασιάδη
Διεύθυνση :	Δημοκρατίας 10 Κιλκίς
Τηλέφωνο :	2341029100-Φαξ:2341022240
Α.Φ.Μ :	091865585
Δ.Ο.Υ :	Κιλκίς

ως τον κάτωθι πίνακα:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (αριθμητικά)	ΔΑΠΑΝΗ
	ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΝΤΗΞΗΣ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ				
	Ηλεκτρομούφες				
1	Ηλεκτρομούφα πολυαιθυλενίου PE100 Φ125 PN 16	TEM	10	10,799	107,99 €
	Λαιμός φλάντζας				
2	Λαιμός φλάντζας πολυαιθυλενίου Φ 110 PN16	TEM	10	6,700	

				ΑΔΑ: Ω820ΟΛΚ8-2ΠΚ	67,00 €
3	Λαιμός φλάντζας πολυαιθυλενίου Φ 125 PN16	TEM	10	7,850	78,50 €
	Φλάντζες τρελές				
4	Φλάντζα τρελλή χαλύβδινη για λαιμό πολυαιθυλενίου Φ 110	TEM	10	6,290	62,90 €
5	Φλάντζα τρελλή χαλύβδινη για λαιμό πολυαιθυλενίου Φ 125	TEM	10	6,890	68,90 €
	Φλάντζες τόννου				
6	Χαλύβδινες φλάντζες τόννου, κλασης πίεσης PN 16, κατά DIN 2576, ονομαστική διάμετρος DN 50	TEM	10	4,490	44,90 €
7	Χαλύβδινες φλάντζες τόννου, κλασης πίεσης PN 16, κατά DIN 2576, ονομαστική διάμετρος DN 65	TEM	10	5,490	54,90 €
8	Χαλύβδινες φλάντζες τόννου, κλασης πίεσης PN 16, κατά DIN 2576, ονομαστική διάμετρος DN 80	TEM	10	5,990	59,90 €
	ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΥΛΙΚΑ				
	Σφαιρικοί κρουνοί				
9	Ορειχάλκινοι σφαιρικοί κρουνοί 1/2'', ολικής ροής, θηλ-θηλ, με λαβή, βαρέως τύπου	TEM	100	2,300	230,00 €
10	Ορειχάλκινοι σφαιρικοί κρουνοί 1/2'', ολικής ροής, αρσ-θηλ, με λαβή, βαρέως τύπου	TEM	50	2,500	125,00 €
	Ορειχάλκινα ρακόρ				
11	Ορειχαλκινα ρακόρ μηχανικής σύσφιξης Φ18 x 2,5 x 1/2", αρσεν, (για σωλήνα PE 80, Φ18x2,5 mm)	TEM	100	0,778	77,80 €
12	Ορειχαλκινα ρακόρ μηχανικής σύσφιξης Φ18 x 2,5 x 1/2", θηλυκό, (για σωλήνα PE 80, Φ18x2,5 mm)	TEM	100	0,809	80,90 €
13	Ορειχαλκινα ρακόρ μηχανικής σύσφιξης Φ22 x 3,0 x 3/4", αρσεν, (για σωλήνα PE 80, Φ22x3,0 mm)	TEM	50	1,303	65,15 €
14	Ορειχαλκινα ρακόρ μηχανικής σύσφιξης Φ22 x 3,0 x 3/4", θηλυκό, (για σωλήνα PE 80, Φ22x3,0 mm)	TEM	50	1,334	66,70 €
15	Ορειχαλκινα ρακόρ μηχανικής σύσφιξης Φ32 x 3,0 x 1", αρσεν, (για σωλήνα PE 80, Φ32x3,0 mm)	TEM	30	3,000	90,00 €
16	Ορειχαλκινα ρακόρ μηχανικής σύσφιξης Φ32 x 3,0 x 1", θηλυκό, (για σωλήνα PE 80, Φ32x3,0 mm)	TEM	30	3,234	97,02 €
	Γωνίες ορειχάλκινες - ρακόρ				
17	Ορειχάλκινη γωνία ρακόρ μηχανικής σύσφιξης Φ32 x 3,0 x 1", αρσενική	TEM	20	5,176	103,52 €
18	Ορειχάλκινη γωνία ρακόρ μηχανικής σύσφιξης Φ32 x 3,0 x 1", αρσενική	TEM	20	5,210	104,20 €
	Σωλήνας τύπου tuborama				
19	Σωλήνας δικτυομένου πολυαιθυλενίου, τουμπόραμα, Φ18 x 2,5 κατάλληλος για πόσιμο νερό	METPA	500	0,350	175,00 €
20	Σωλήνας δικτυομένου πολυαιθυλενίου, τουμπόραμα, Φ22 x 3,0 κατάλληλος για πόσιμο νερό	METPA	200	0,488	97,60 €
21	Σωλήνας δικτυομένου πολυαιθυλενίου, τουμπόραμα, Φ32 x 3,0 κατάλληλος για πόσιμο νερό	METPA	200	0,743	148,60 €
	ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ				
	Γωνίες γαλβανιζέ αρσ-θηλ				
22	Γαλβανιζέ τύπου Ιαπωνίας γωνία κορδονάτη Αρσ-Θηλ, βαρέως τύπου, 1/2''	TEM	30	0,339	10,17 €
23	Γαλβανιζέ γωνία κορδονάτη Αρσ-Θηλ, βαρέως τύπου, 1''	TEM	20	0,894	17,88 €
	Νίπελ				
24	Γαλβανιζε νίπελ, βαρέως τύπου, 1/2"	TEM	50	0,303	15,15 €
25	Γαλβανιζε νίπελ, βαρέως τύπου, 1 1/2 ''	TEM	10	1,111	11,11 €

26	Γαλβανίζει νίπελ, βαρέως τύπου, 2"	TEM	10	2,037	20,37 €
	Συστολές Αγγλίας				
27	Γαλβανίζει συστολές Αγγλίας 3/4" x 1/2"	TEM	30	0,668	20,04 €
28	Γαλβανίζει συστολές Αγγλίας 1" x 1/2"	TEM	30	0,817	24,51 €
	Συστολές Αμερικής				
29	Γαλβανίζει συστολές Αμερικής 1" x 1/2"	TEM	50	0,520	26,00 €
30	Γαλβανίζει συστολές Αμερικής 1 1/2" x 1 1/4"	TEM	10	0,868	8,68 €
31	Γαλβανίζει συστολές Αμερικής 2" x 1 1/4"	TEM	10	2,039	20,39 €
32	Γαλβανίζει συστολές Αμερικής 2" x 1 1/2"	TEM	10	1,890	18,90 €
	Τάπες				
33	Γαλβανιζέ τάπες Αρσενικές 3/4"	TEM	100	0,297	29,70 €
34	Γαλβανιζέ τάπες θυληκές 3/4"	TEM	50	0,458	22,90 €
	Τάφ				
35	Γαλβανιζέ Ταυ κορδονάτα 2"	TEM	5	4,004	20,02 €
	Σωληνομαστοί				
36	Σωληνομαστός 1/2" από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα βαρέως τύπου, μήκους 10cm,	TEM	200	0,290	58,00 €
	Διάφορα υλικά				
37	Νήμα στεγανοποίησης σπειρωμάτων	TEM	10	7,500	75,00 €
38	Ταινία τεφλόν στεγανοποίησης σπειρωμάτων	TEM	50	0,219	10,95 €
39	Φρεάτιο πλαστικό διαστάσεων 40 x 40 cm, μαζί με το αντίστοιχο πλαστικό καπάκι.	TEM	20	14,998	299,96 €
	Καμπύλες υπονόμων				
40	Καμπύλη αποχέτευσης υπονόμου, Φ160, 90 μοιρών, από PVC ,σειρά 41 κατά EN1401	TEM	30	5,100	153,00 €
41	Καμπύλη αποχέτευσης υπονόμου, Φ160, 45 μοιρών, από PVC ,σειρά 41 κατά EN1401	TEM	50	5,100	255,00 €
				Σύνολο χωρίς ΦΠΑ	3.124,21
				ΦΠΑ 24%	749,81
				Σύνολο με ΦΠΑ:	3.874,02 €

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Η ανάδοχη επιχείρηση καλείται εντός 5 ημερών προς υπογραφή της σχετικής σύμβασης. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ειδών ,με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

Προμηθευτή

Ο πρόεδρος του Δ.Σ
της ΔΕΥΑ Κιλκίς

Δημήτριος Σισμανίδης
Δήμαρχος Κιλκίς